
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 21 жовтня 2021 року                                         №178 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання одноразової грошової допомоги 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги жителям Компаніївської селищної 

територіальної громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету 

селищної ради від 05 липня 2018 року №118 та розглянувши заяву гр.Баркаря 

Юрія Івановича,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу для лікування громадянину 

Баркарю Юрію Івановичу в сумі 3 000 грн. 

2. Контроль виконання рішення покласти на начальника відділу 

бухгалтерського обліку та звітності Оксану Хоміцьку. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                      Роман СНЄСАРЬ 


